archidiaconus de KK et cetera.

Auf der RUckseite Adresse: Circumspectis viris magistro civium Cibiniensi ac

iudicibus iuratis civibus Septem sedium Saxonicalium amicis nobis dilectis.

• Ausfertigung fur dic Zwei Stiihle Nobiles ^ Ausfertigung fiir die Zwei Stiihle debere-

el cirmmspecii. mus.
2 Cber der Zeile. * Fehlt von hier bis zum Satzschluss in der
' .\usfertigung fiir die Zwei Stlihle denario/-um. Ausfertignng fiir dic Zwci Stiihle.

* .\pril 24. ' Zweitc Ausfertigung CCCC.

385

3 695

Klausenburg 1469 April 2. Der Kokelburger Archidiakon Nikolaiis Buda deZelend
trdgt nobili ac circumspectis viris Georgio Thabyasy, iudici regio, nec non iudi-

cibus et iuratis civibus duarum sedium Saxonicalium MeggAes et Selk, amicis
nobis dilectis auf, den Martinszins des Vorjahres dringend ahzufilhren.

Scripta in Cluswar in festo Pascae domini, anno eiusdem M CCCC LX nono.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu U II 298. Siegel, rund, Dm. 20 mm, war in grunes Wachs
auf der Ruckseite zum Verschluss aufgedriickt. Die vorhergehende Urkunde Nr. 3 694
hat fiir diese Ausfertigung als Vorurkunde gedient. Geringe Abweichungen davon sind
dort festgehalten.

Druck: Archiv 30, 1901, 448 Nr. 2.

3 696

Hunyad H64 .\pril 3 —8. Der Vizekastellan von Hunijad Georg Horwath ersucht

den Rat uon Hermannstadt, ihrn bei der Bcschaffung der seinem ermordeten Bruder
abgenommenen Schriflstiicke behilflich zu sein.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 23. Ringsiegel, rund, Dm. 13 mm, in braunes Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt. Im Siegelfeld zwischen Perllinien Wa-
genrad.

Sincere honoris continuum incrementum. Circumspecti domini ac amici nobis

praecolendi. Praesentibus eidem vestrae circumspectionis clareat, quod nuper
Michael Gereb fratrem nustrum Bartws favente et suadente circumspecti Step-

hani .\gatha iudice vestri nece miserabili interemit^, eo non contentus omnes
et quaslibet literas tam regales et istius regni necnon civitatis vestrae super pro-

cessus iurium ipsius Bartws ipse Stephanus Agatha auferens intendens iura

eiusdemomninosuspitare. Quare petimus vestram circumspectionem diligenter,

quatenus praedictas literas per dictum Stephanum ablatos vel per alios reddi

et restituifacere dignemini et velitis, quia causam ipsius quondam Bartws cum
tota serie simulcum morte ipsius non alias nisi coram serenissimo rege prosequi

volumus et eius iudicationibus annectimus. Scriptis in Hwnyad inter octavas

resurrectionis domini ante dominicam Quasimodo, anno eiusdem M" CCCC se-